
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений  

в постановление 

администрации Уссурийского 

городского округа от 30 ноября 

2009 года № 1436 «О Совете 

при администрации 

Уссурийского городского 

округа по противодействию 

коррупции» 

 
 

 

В соответствии со статьями 31, 56  Устава Уссурийского городского 

округа, в связи с кадровыми изменениями  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 ноября 2009 года № 1436 «О Совете при администрации 

Уссурийского городского округа по противодействию коррупции»            

(далее -постановление) следующие изменения: 

в составе Совета при администрации Уссурийского городского округа 

по противодействию коррупции (далее – состав Совета), утвержденном 

постановлением: 

а) исключить из состава Совета: 

Шевченко Татьяну Васильевну, специалиста по кадрам 1 категории 

отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации 

Уссурийского городского округа; 

06.09.2022 2362

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

б) включить в состав Совета:  

Новикову Елену Станиславовну, главного специалиста 1 разряда 

отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации 

Уссурийского городского округа. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж  
 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


